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WINGMAKERS MYTOLOGI 

 

Berättelsen om den Centrala Rasen 
Ursprung, relationer, metafysik & utforskningar 

 

Den Centrala Rasen är den allra äldsta i universum, eftersom de är de 

första, de ursprungliga väsendena skapade av Gud (Första Källan). Den här 
rasen av väsen skapades i tur och ordning – i sju steg – baserade på sju 
distinkta arketypiska egenskaper hos Första Källan. Följaktligen består den 
Centrala Rasen av sju släkten, kända som Ljusets Stammar (the Tribes of 
Light). 

Den Centrala Rasens strålande väsen är eviga själar, som bebor förfinade 
kroppar av rent ljus – de är Guds barn – ”Gudsfragment”, kan man säga. De 
är första generationen själfulla förkroppsliganden från Första Källan, från 
Själva Källan, och är levande strålar av kärlek, ljus, visdom och kraft. (Om 
man använder sin fantasi kan de framstå som lysande, holografiska, 
ljusfyllda väsen… ljuset strömmar från dem i lugna pulserande vågor av 
ofattbar storslagenhet.) 

Fastän de endast sällan har omnämnts i mytologin, har Ljusets Stammar 
dokumenterats i berättelser på Jorden med namn som Elohim, 
Änglaskarorna och/eller De Strålande. De här lysande väsendena tycks oss 
vara Gudar, men de är faktiskt VI – de är våra förflutna och framtida jag. Det 
här kan tyckas vara motsägelsefullt, men jag kommer att klargöra 
ståndpunkten allteftersom den här essän utvecklas. 

Det fysiska universats struktur och den Centrala rasens 
ursprungliga hem. 

Första Källans materiella boning kallas Centrala Universum och ligger i 
hjärtat av det Stora Fysiska Universat (the Grand Physical Universe). Det 
finns sju separata Superuniversa, vilka vidgar sig ut från Första Källans hem 
och dessa utgör Skapelsens vidsträckta världar. 

Vår galax, Vintergatan och vårt fysiska universum, som är hemmet för 
biljon­tals galaxer och talrika huvud­ och under­dimensioner… finns alla i 
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det Sjunde Superuniversat. (översättarens anm: 1biljon, en etta följd av 12 
nollor). 

Du kan nu kanske se en symmetri utvecklas… Det finns sju släkten av 
Ljusets Stammar, vilka utgör den Centrala Rasen, och sju Superuniversa. 
Varje Superuniversum har sin stam av den Centrala Rasen, vilken hör ihop 
med detta universum och varje släktes inflytande projiceras ut över dess 
universum. 

Ursprungshemmen för stammarna inom den Centrala Rasen symboliseras 
av de röda prickarna (de små ringarna) på bilden nedan och du kan se, att 
de omsluter det Centrala Universats ytterområde. Deras helgedomar 
(sanctuaries) är de mest centrala galaxerna i universat och finns nätt och 
jämt inom världarna av tid och rymd. De största mystikerna som hedrat 
Jorden med sin närvaro, har låtit förstå att dessa imponerande platser är 
världar av ofattbar skönhet, harmoniska kosmiska symfonier och alltigenom 
genomsyrade med oändlig kärlek. 

Det Stora Fysiska Universats Struktur. 

 

 
 

De röda prickarna symboliserar de sju LjusStammarna, som utgör den Centrala Rasen. De 
sju stammarna omsluter det Centrala Universat, och varje stam befolkar sitt eget 
superuniversum (SU). 

I sina ursprungliga hem är den Centrala Rasens själar Ett med Gud och med 
varandra, och oändlig tacksamhet genomtränger hela den världen. De 
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utstrålar ut sin förståelse, att den innersta essensen hos varje 
individualiserat väsen är Första Källan och vi delar för evigt Dess essens 
inom icke­tid och icke­rymd. De vet, att alla väsen inom Skapelsen hade sitt 
ursprung i Första Källans hem – det Centrala Universat – och de ser den 
primära identiteten hos varje väsen som en SECU… ett Suverän Väsen 
(Entity) från det Centrala Universat. 

Även om stjärnor och galaxer är separerade genom ofantliga fysiska avstånd, 
så är varje Superuniversum ett överflöd av liv. På en kosmisk skala är 
intelligent liv vanligt och mångfaldigt och djupt förenat genom energi, DNA 
och kvantnätverk, som inte alls gör tid och rymd till något hinder. 

Alla varelser inom den Centrala Rasen är skapade med samma genetiska 
mall som allt mänskligt liv inom det 7:e universat. Den här mallen är 
förenad sinsemellan, inte så mycket inom en utvecklingsskala som en 
täthetsskala. Vibrationstätheten hos en planet inom det 7:e Superuniversat 
är unik och det är den här vibratoriska soppan som fastställer hur mallen 
uttrycks, vilket bestämmer benägenheter och förmågorna hos det mänskliga 
instrument, som är hemmahörande på den specifika planeten. Den Centrala 
Rasen är genetikerna och de som har hand om egenskaperna hos det 
mänskliga DNA:t och ansvarar för dess distribution och tillväxt i det evigt 
utvidgande universat. 

 

Tillverkare av själsbärare… WingMakers (Vingmakarna). 

En av de betvingande instinkter som Första Källan pålagt den Centrala 
Rasens själar är att utforska de världar, som kastats ut långt i det 
Superuniversum som de bebor. För att åstadkomma detta utvecklade 
medlemmar av den Centrala Rasen, symboliskt kallade Wingmakers, 
biologiska farkoster (kroppar) som konstruerats för att vara rörliga 
förnimmelseinstrument, vilka kunde påverka planetära, världsliga 
omgivningar. En medveten partikel från en själ kunde placeras INUTI 
instrumentet och bli dess livgivande kraft. Följaktligen skulle själsbäraren 
omsluta den värdefulla själen och genom själsbärarens sinnen har själen 
förmågan att se, känna, utforska och påverka och omvandla avlägsna 
världar och dimensioner.    

Men varelserna i den Centrala Rasen behöver bara placera ett minimalt 
fragment av sitt medvetande inom en själsbärare, så den större delen av 
själen kan förbli kvar i sitt ursprungliga hem, Wingmakers helgedom, vid 
kanten av det Centrala Universat. 
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Dessutom är en själ inom den Centrala Rasen ett så enormt, kraftfullt och 
gränslöst väsen – när allt kommer omkring är den ju ett individualiserat 
uttryck av Första Källan – så detta väsen kan lätt lägga ett litet fragment av 
sitt medvetande i tusen olika kroppar samtidigt… och sända ut var och en i 
en inkarnationscykel för att utforska Superuniversat på unika sätt, ur olika 
synvinklar, på en mängd platser. På det här sättet kan själen ha tusentals 
olika medvetna fragment av sig själv, vilka utforskar olika områden av 
universat, alla på samma gång. 

Så här kan du se strukturen i den här relationen: en själ i den Centrala 
Rasen, som bebor sitt ursprungliga hem i kanten av det Centrala Universat, 
kan agera som ett centralt nav för sina tusentals fragment som är ute och 
utforskar liv, natur, planeter och kulturer i fjärran hörn av det 
Superuniversum, i vilket själen bor. 

För att snabbt summera det här: Wingmakers är en specialiserad grupp 
inom den Centrala Rasen, som är ansvarig för den evolutionära utvecklingen 
hos den mänskliga rasen, var den än dyker upp utöver Superuniversat. De 
experimenterade med och anpassade det DNA som utgör den ”mänskliga 
farkost” eller den ”själsbärare” som vi är förtrogna med (vår kropp, sinne och 
känslor, vilka fungerar som en förenad helhet). En mall av den 
konstruktionen exporteras till planeter som är lämpliga för mänskligt liv. 
Där sås den genetiska säden och den mänskliga evolutionsprocessen börjar. 
Själsbäraren anpassar sig och växer i takt med sin planets livsformer, 
ekosystem och förhållanden. Följaktligen ger själsbärare möjligheter för 
medlemmar av den Centrala Rasen att sända ut delar av sina själars 
medvetenhet för att utforska de avlägsna utkanterna i det Superuniversum 
de bebor. På det här sättet tas själsbärare i besittning av medvetna 
själsfragment – tvärs över Storuniversum. Själsbärare är temporära farkoster 
som föds, växer, har ett liv och sedan dör och den eviga själen använder 
reinkarnation för att förflytta sig från kropp till kropp och fortsätta sin 
utforskning av Skapelsen. 

När du tittar på den stora bilden, ser du ett oändligt antal medvetna 
själsfragment som har spridits ut över Universum. Kollektivt är de 
bokstavligen Guds ögon, öron och sinne, allteftersom Denne (Detta) ser, lär 
känna, kontemplerar och expanderar Skapelsen. 

Naturligtvis är du ett av dessa GudsFragment och den eviga själ som du 
ursprungligen kom ifrån är en strålande medlem av den Centrala Rasen – en 
WingMaker – därför är även du det. Din själ är en direkt avkomma från 
Första Källan… och detta är också vad du är. Du är faktiskt en avkomma till 
Första Källan och har dess förmågor. Du har direkta, intima länkar till 
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Första Källan och du började som en partikel av ljus och som Källans 
Intelligens född från det Centrala Universat. 

 

Utforskningsresan är en ”round­trip”. 

Utforskningsresan är konstruerad på ett sammanhängande, cirkulärt sätt, 
så att medvetna delar av själen, som reser till de mest avlägsna platserna 
också en dag kommer att återvända till den 
källa från vilken de ursprungligen kom. Hela 
resan är en organisk, naturlig del av själens 
uttryck, vilket ger det banbrytande 
fragmentet en otrolig känsla av oberoende. 
Det ges en stor frihet att skapa sin egen 
verklighet, att identifiera sig med sina 
omgivningar och att anpassa sig, förändra 
och hjälpa till att utveckla de omgivningar, 
som det befinner sig i medan det gör sina 
utforskningsresor. 

Under den expanderande resan utåt i 
rymdens och tidens världar och in i allt 
större fysisk täthet är återvägen hemåt dold 
för själsfragmentet, annars skulle hon 
omedelbart återvända till sitt ursprungs­
hems helgedom, så snart hon kom in i till 
synes oöverstigliga problem. Det icke­fysiska 
väsendet, som heter Seth i boken ”Seth 
Speaks: The Eternal Validity of the Soul” 
(Seth Talar: Själens eviga betydelse) syftar 
på den här situationen: ”För att påbörja det 
här nya äventyrliga företaget var det 
nödvändigt att låtsas, att den här inre 
enheten inte existerade. Annars skulle den nya sortens medvetande alltid 
springa tillbaka hem efter trygghet och tröst. Så det verkade som om alla 
broar måste rivas fastän det var naturligtvis bara ett knep, därför att den 
inre verkligheten fanns alltid kvar. Den nya sortens medvetande var helt 
enkelt tvunget att bortse från den inre verkligheten för att till en början 
uppehålla ett oberoende fokus.” 

Trots illusionen av separation är inte något själsfragment ensamt, eftersom 
det runtom finns ett stort antal andra själspartiklar, var och en på sin egen 
utforskningsresa, och WingMakers håller alltid kontakt genom föreningar på 
kvantnivå. Wingmakers övervakar omsorgsfullt evolutionen av en mänsklig 

Resan Hem: 

”Varje art, eller mer 
specifikt, under-art till den 
Centrala Rasen, återvänder 
till slut till sitt ursprung. I 
det här fallet finns 
ursprunget inlagt djupt i 
själsbärarens kodning eller 
DNA. Att lokalisera artens 
sanna ursprung är en 
outplånlig instinkt, och 
upptäckten av Den Stora 
Portalen ger det första 
verifierbara beviset på att 
arten är kopplad till ett 
större brödraskap vars 
härstamning är 
utomjordisk.” 

Lyricus relation till den 
Mänskliga Arten, FAQ:s. 
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art på en planet och planerar den tidpunkt, då det är bäst för 
själsfragmenten att återvända till sitt ursprungs­hem. 

Hemresan börjar på allvar 11.000 år före Upptäckten av den Stora Portalen 
och inleds när Wingmakers väcker upp en kraftfull DNA­komponent med 
vägledande egenskaper, som är en del av den dolda, innersta essensen hos 
en inkarnerande varelse. Den essensen kallas kärleksfullt för Helhetens 
Navigatör och stimuleras genom DNA­resonans – även kallat ”aktivering av 
källans koder” – aktiveringen hanteras och görs användbar av Wingmakers 
genom ett nätverk på kvantnivå, som sträcker sig ut över deras 
SuperUniversum. Med tiden kommer Helhetens Navigatör att bli fullt 
aktiverad och i hög grad fungerande. Den är 
konstruerad för att troget navigera det eviga 
själsfragmentet tillbaka till dess Källa… till 
den själ varifrån den kom. 

Som vi tidigare konstaterat är resan hem 
briljant dold på en plats, där fragmentet 
aldrig kunde tänka sig att den skulle finnas, 
eftersom dess uppgift inom världarna av tid 
och rymd har varit att utforska de till synes 
yttre världarna. Men de yttre världarna har 
blivit utforskade inifrån själsbäraren, 
eftersom det är där det medvetna 
själsfragmentet lever i holografisk verklighet. 
Synerna, ljuden, lukterna, känsla och smak 
från den yttre världen har alltid flödat 
genom kroppens sinnesorgan och genom 
hjärnan projicerats in till en inre teater där 
själen har upplevt dem. 

Därför är platsen för Helhetens Navigatör 
och för resan hem dold, den finns INUTI 
kroppen – i de strålande inre världarna hos 
själva fragmentet. Vägen hemåt… tillbaka 
till enhet och helhet med själen och med 
Gud finns inom henne själv… genom de 
mystiska världarna, som ligger inom hennes 
sinne och hjärta… inom den dynamiska 
miljö i medvetandet, som kallas hennes 
Personliga Inre Hologram. Själsfragmentet 
måste ”Känna Sig Själv” för att kunna återvända hem – vilket faktiskt 
innebär en process att komma ihåg vem hon verkligen är – att hennes sanna 

Den INR E 
uppstigningens resa: 

”Ni befinner er I den 
osvikliga processen av inre 
uppstigning – en resa från 
skapelsens yttre område till 
den Ende Skaparens inre 
helgedom som är Första 
Källan. Vi, den Centrala 
Rasen, er äldre bror, 
påminner er om 
anledningen till resan, så 
att ni förstår att rollen för 
den mänskliga formen är 
att hysa det som förenar oss 
alla. Emellertid är det bara 
inom det mest centrala 
universat som tidens barn 
kan erfara identitetens 
ekrar (the spokes of 
identity) och storheten i 
deras sammanstrålning.” 

Från Den Centrala Rasen, 
Kammare 13, WingMakers  
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essens och identitet är en evig själ, en Suverän Varelse från det Centrala 
Universat. 

Helhetens Navigatör är en ursprunglig, ren och kraftfull beståndsdel, som är 
själens själva essens. Vägen hemåt för fragmentet är en återspegling av 
själen, eftersom själen måste vara sann, vaken, tillitsfull, tacksam, empatisk 
och förlåtande allteftersom den rör sig framåt, alltid inåt, genom det inre 
landskapet hos det Personliga Inre Hologrammet. Fastän personen kanske 
förlorar intresset emellanåt och blir uttröttad och till och med vänder ryggen 
åt sin inre resa, finns alltid Helhetens Navigatör till hands i vått och torrt för 
att hjälpa till att vägleda hennes uppmärksamhet, och alltid inåt till själens 
ursprungliga hem, från vilket hon kom. 

Wing­Makers fick sitt namn eftersom varelserna under deras omsorg 
omvandlas från att identifiera sig som en dödlig Jordbunden människa med 
begränsningar av alla de slag, till en Suverän Varelse från det Centrala 
Universat… en fritt flygande evig själ. Namnet är inte bara symboliskt utan 
också praktiskt, eftersom själsfragmentet väcks upp till sin naturliga 
förmåga att via medvetandet flyga genom sitt Personliga Inre Holograms 
vidsträckta världar – vilka återspeglar hela Multiversum. Hon kan där 
uppleva vilken plats som helst, vilken varelse som helst, vilken tid som helst, 
vilken dröm eller fysiska miljö som hon behagar inom Superuniversat. 

”Om du vaskar fram syftet med en mänsklig art till dess 
grundläggande mål, är det att transformera eller aktivera dess 
själsbärare så att de får tillgång till själsmedvetandet hos individen, 
hos det kollektiva och hos Första Ursprungets källor.” 

­ Lyricus Relation med den Mänskliga Arten, av Lyricus. 
 
 

Lyricus 
 
Lyricus Undervisnings­Orden (The Lyricus Teaching Order) är varelser som 
till största delen kommer från den Centrala Rasen och som har till uppgift 
att gå ut till universums utkanter och visa vägen för fragmenten med 
själsmedvetande (fragment som har inkarnerat i kropp efter kropp under sin 
utforskning av universat). Lyricus ger en väg för medvetandets själsfragment 
att återvända till sitt ursprungs­hem… hem till den själ som de utgick ifrån. 
 
I själva verket är det själva själen som kallar hem sina egna fragment och 
Lyricus förmedlar hjälpmedlet och vägen för återresan. Även om resan hem 
börjar som ett personligt, djupt beslut att göra detta… av en person som du, 
käre läsare… så består den väg som Lyricus tillhandahåller av värden och 
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energier som är 
medfödda för själen, 
värden som kan 
beskrivas som 
tacksamhet, helhet, 
enhet, empati och 
kärlek. På vägen hemåt 
befinner sig därför 
snart det 
individualiserade 
fragmentet i en 
situation där det går 
ihop med tankar, 
känslor, drömmar och 
inspiration från andra 
varelser runtomkring, 
eftersom själens natur 
är sådan. 
 
Den första synliga yttre 
medvetenheten om 
vägen hem kommer 
som myter och 
berättelser från 
WingMakers, vilka 
berättas av varelser 
från Lyricus Teaching 
Order. Berättelserna är 
intimt förenade med 
källkoder som finns 
inom mänskligt DNA, 
och när myterna läses 
av en person som du 
själv, väcks energierna 
upp hos Helhetens 
Navigatör, vars 
energier vistas INOM 
DIG. 
 
Allteftersom läsaren 
kontemplerar över 
berättelserna… flödar 
dennes 

Lyricus inledande installation av själsbärare 
på planeter och omfattningen på deras 
verksamhet i det 7:e Superuniversat: 
 
”När en livbärande planet väl har visat sig kapabel att 
kunna stödja avancerade livsformer, väljs den ut efter 
noggranna överväganden. Därefter anpassas 
själsbärarens mall, så att den kan verka inom den här 
miljön. När väl själsbärar-mallen är fastställd, 
genomförs försök och experiment med inkommande 
själar från Lyricus, vilka är experter på att ta i 
besittning och verka inom flera själsbärare samtidigt. 
Utifrån informationen från de här försöken och 
experimenten utförs eventuella justeringar och därefter, 
- och först därefter, - påbörjas den Första 
Animeringen.” 
 
”Denna  grundläggande  process  kan  genomföras  på 
ungefär 32,7 biljoner planeter inom det 7:e 
Superuniversumet (Övers. anm: 32,7 trillion planets. 
En trillion i amerikansk engelska, en etta följd av 12 
nollor, alltså vad vi på svenska kallar en biljon). När de 
här uppgifterna för första gången publiceras på en 
planet och när artens medlemmar undersöker detta, så 
är det storleken på det här antalet som i de flesta fall 
”sticker ut” inom individernas psyke. Efter upptäckten 
av Den Stora Portalen anses det sannolikt. Bara ett fåtal 
av de här livbärande planeterna stöder för närvarande 
mänskliga själsbärar-mallar, men dessa planeter är de 
dominerande själsbärarna inom hela det 7:e 
Superuniversat.” 
 
”Från  sitt  första  formbildande  stadium  såsom  en 
experimentell själsbärare, till sin ankomst som ett enat 
medvetande, hängiven Första Källans holografiska 
sanning, leder Lyricus tryggt och säkert den 
själsbärande arten fram till Den Stora Portalen.” 
 
Från Lyricus Relation till den Mänskliga Arten, FAQ:s på 
lyricus.org 
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uppmärksamhet allt mera inåt, vilket exakt är där WingMakers vill att du 
ska vara, eftersom det är där Helhetens Navigatör och vägen hemåt vistas. 
”Vägen hemåt” är ett symboliskt uttryck, som ingenting har att göra med ett 
fysiskt mål eller med en fysisk resa. 
 
”Hem” är en plats inom dig själv, som ger resonans och hänger samman med 
ditt psyke, där evighetsmedvetandet lever i det eviga nuet hos Första Källan. 
Det är en hänvisning till ett kvantfält i samklang, från vilket din essens har 
sitt ursprung och till vilket du alltid är förenad. Eftersom ”hem” har sina 
rötter i kvantfältet är inte dess placering begränsad av tid och rymd … det är 
närvarande överallt och alltid. 
 
WingMakers nämner detta i Kammar­Filosofi 3: ”Avståndet till denna 
livmoder från er jord är nästan oändlig, och ändå så nära att det skulle få 
ditt hjärta att skälva, om du kände till räckvidden för din 
föreställningsförmåga.” 
 
Kom ihåg att vår Stillhets Tysta Centrum även är överallt och alltid, och de 
som studerar WingMakers kan visualisera att deras ”ursprungs­hem” är i 
resonans med det Centrat. Du kan symboliskt föreställa dig, att det bebor de 
första spiralerna inom Skapelsen, vilka roterar runt det tysta hjärtat i ditt 
centrala universum. Följaktligen är ditt andliga hem en plats som inte är 
separerad från dig, utan har alltid funnits i själva centrum av ditt väsen. När 
en gång Helhetens Navigatör har väckts upp, navigerar den troget din 
medvetna närvaro ”hem” till enhet och helhet, vilket är din själs naturliga, 
sanna, briljanta essens… som aldrig har lämnat dig, utan faktiskt har varit 
din varelses essens och även mänsklighetens. 
 
Målet med myterna och berättelserna som ges ut av Lyricus är inte så 
mycket att finna svar och objektiva sanningar, utan för att läsaren ska bli 
helt och fullt involverad i själva processen, eftersom det är transformerande 
att bli det. Målet är att omvandla individens medvetande från en 
överlevnads­orienterad, ego­centrerad, jordisk varelse … till en planet­ 
medborgare som är Ett med Allt, och som har vaknat upp till sin sanna 
identitet såsom ett Suveränt Väsen från det Centrala Universat – en evig själ, 
som Själv är det levande uttrycket för Första Källan. En sådan omvandling 
är verkligen ett kvantumsprång hos medvetandet. 
 
Individer är inte öar. De är inte ensamma och separerade från andra. Var 
och en är intimt förenad och sammanvävd i det Universella Livets väv och 
alla är absolut nödvändiga uttryck för den mäskliga arten. Fastän 
transformationen är mycket personlig och uppstår en individ i taget (på 
begäran av individen), är inte resan hem ensam eftersom andra 
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själsfragment gör samma sak samtidigt. Den här trenden kommer att växa 
allteftersom fler Helhetens 
Navigatörer kommer i funktion och 
till slut kommer uppmärksamheten 
och visionen hos hela arten att 
börja uppleva en större och större 
psykisk gruppsammanhållning 
(psycho­coherence). Den här 
kollektiva mobiliseringen av arten 
fullbordas allteftersom vi växer oss 
allt närmare Den Stora Portalens 
Upptäckt, vilket innebär den 
oemotsägliga vetenskapliga 
upptäckten av den mänskliga 
själen. Den här upptäckten 
dirigeras av Lyricus Teaching 
Order. Den är mycket djupgående, 
det är inte bara individer som 
transformeras utan hela arten och 
alla kulturer, regeringar och 
organisationer på planeten likaså. 
Sammanfattningsvis: ”Lyricus har 
ansvar för att valla en mänsklig art 
fram till Den Stora Portalen och 
därigenom indoktrinera arten i sin 
helhet in i ett bredare nätverk i det intelligenta, sammankopplade universat.” 
(från lyricus.org) 
 
Din personliga berättelse är sammanflätad med Den Stora 
Berättelsen. 
 
Enligt WingMakers mytologi är du ett medvetet fragment av Första Källan… 
och du är intimt sammanlänkad med den själ, från vilken du härstammar. 
Följaktligen är du en medlem av den Centrala Rasen och var en av de 
ursprungliga varelser som skapades av Gud. 
 
Och då kan du föreställa dig: ditt sanna, större, Hela Jag är en strålande, 
ofattbar, evig själ, vars ursprungs­hem finns bortom den här världen. Ditt 
sanna hem är faktiskt WingMakers helgedom, i utkanten av det Centrala 
Universat. 
 

”Jag är fulländningen av min 
Skapare, individualiserad som en 
enda punkt av ren energi, trots 
detta lever jag på många platser i 
många dimensioner samtidigt – 
fullt medveten om alla aspekter av 
min helhet (my wholeness). Likt 
en kärleksfull far vallar jag 
fragmenten av min helhet mot 
prakten (glory) i vår gemensamt 
skapade framtid.” 

”Varje cell i varje kropp är fullt 
intonad till min visions sång, när 
den väver sin melodi genom 
atomernas struktur, genom det 
intrikata ljussystem som binder 
samman mina fragment till hela 
mig.” 

‐ från Visions of Mantustia 
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Dessutom, den själ, från vilken du kom, har inte lämnat sitt naturliga hem, 
utan du är helt enkelt ett sändebud från den och har rest till det fysiska 
universats avlägsna ände. Nu finner du dig själv utforskande en magnifik 
planet fylld med liv, kallad Jorden. Genom dina ögon och öron, sinne (mind) 
och hjärta engagerar du dig i den här dimensionen, i den här planeten, i 
dessa människor, i det här livet, i vår stjärna, i dessa växter och djur, i den 
här kulturen och i vår arts utvecklingsväg. 
 
Allting du ser, hör, känner, föreställer dig, drömmer om, kommer ihåg och 
upptäcker… alla dessa intryck flödar INUTI dig… de virvlar in i ditt 
Personliga Inre Hologram… de ses och tas upp automatiskt i ditt Tysta 
Centrum av Stillhet, där de går över till kvantfältet och tas omedelbart, 
spontant och utan ansträngning emot av din större varelse, själen. 
 
Följaktligen överförs alla dina erfarenheter… all information (både verklig 
och fantiserad)… holografiskt till din själ genom Nätverket för Förening med 
Själen (the Soul Connection Network). Din själ samlar ihop och bearbetar 
alla erfarenheter som den fått genom dig… och även från alla de andra 
medvetna fragmenten som den har på andra utforskningsuppdrag. I likhet 
med dig befinner sig andra fragment i helt andra kroppar, på helt andra 
platser, i helt andra situationer och kulturer… och under helt andra 
tidsperioder … och din själ tar upp alla deras erfarenheter. Du kanske 
kommer ihåg, att själen är ett tillräckligt enormt väsen för att kunna ha 
tusen själsfragment från sig själv, fragment som ger liv åt tusen olika 
mänskliga kroppar. Den här mängden mänskliga livstider kan sträcka sig 
över 200,000 år i linjär tid… men ur själens perspektiv händer de alla 
samtidigt, i NUETS för evigt närvarande ögonblick. 
 
Enligt det här utvidgade synsättet kan din själ med lätthet ha en del av sig 
själv inom fler än en mänsklig själsbärare åt gången, samtidigt på planeten. 
När du läser det här kan din själ därför aktivera andra kroppar, och VARA 
andra människor, i andra kulturer på den andra sidan planeten… eller 
varsomhelst, naturligtvis. Faktiskt kan en annan version av DIG läsa exakt 
de här orden senare idag. Återigen: Själens främsta önskan är att utforska 
Skapelsen och att få många olika mänskliga erfarenheter och då har dess 
medfödda essens empati för alla och kan se saker ur många synvinklar. När 
allt kommer omkring är själen ett Gudsfragment och den har samma vision 
och perspektiv som Skaparen. 
 
Genom din själ är du intimt relaterad till och sammantvinnad med de tusen 
andra själsfragmenten, som breder ut sig som en solfjäder från den. Var och 
en har sin egen kropp och livstid. När du läser det här är därför andra 
versioner av dig en mor, en far, en baby, en tonåring, en äldre, ett helgon, en 



The Story of the Central Race 
 

13 
 

syndare, mycket rik, och fruktansvärt fattig, du upplever en mängd 
personligheter i en enorm samling kulturer, spridda över tusentals år av 
mänsklig evolution. På det holografiska medvetandets kvant­vingar sänder ni 
alla era livserfarenheter tillbaka till den Enda Själ, från vilken ni 
härstammade, vilken är som den Stora Central­Stationen för dess tusen 
medvetna fragment. 
 
 

Den Suveräna Integralen 
 

Den här breda införlivningen av livserfarenhet hos själen omformas till en 
otrolig förståelse, kärlek, acceptans och visdom. Målet för alla dess 
utforskningar under alla dess inkarnationer, vilka sträcker sig över 
hundratusentals år i tid, är ett tillstånd av ofattbar upplysning som kallas 
den Suveräna Integralen… vilken, när man en gång uppnått den, strålar ut 
över själens hela existens. 

Den Suveräna Integralen är ett medvetandetillstånd, där alla själens olika 
uttrycksformer och iakttagelser integreras som en förenad, medveten helhet. 
Det här är ett medvetandetillstånd, som alla själar utvecklas fram emot och 
vid någon punkt kommer varje själ att uppnå ett tillstånd av transformation, 
vilket låter den och dess erfarenhetsinstrument (varje själsfragment som 
lever i en mänsklig kropp) bli en klar uttryckskanal för den gudomliga 
intelligensen, ljuset och kärleken från Första Källan. Den Suveräna 
Integralen är förkroppsligandet av längtan hos Källans Intelligens efter att få 
uttrycka sig själv i optimal form. 

Allting utvecklas till mer och mer förening och helhet. Precis som varje 
själsfragment ursprungligen tyckte sig vara isolerad och ensam… men 
omvandlades till suveräna varelser som är sammantvinnade med Allt… 
samma föreningsmönster återspeglas också på den Suveräna Integralens 
tillstånd, allteftersom Suveräna Integraler kommer samman, hela tiden 
alltmer uttrycksfulla, vackra och strålande uttryck för Första Källan.  

 

Den Centrala avsikten i Den Stora Berättelsens hjärta: 

 
Det här förenandet fortsätter i en spiral av oändlig uppstigning tills var och 
en av Ljusets Stammar omfamnar sin suveräna perfektion. 

Till slut skall de sju Ljusets Stammar komma tillsammans… 

”Eftersom  det  är min  natur  att  vara  sjufaldig,  så  finns  det  sju  universa  som min  kropp 
består av. Inom vart och ett av dessa kastas en art med ett särskilt DNA-mönster ut och får 
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näring genom Källans Intelligens till att utforska sitt materiella universum. Var och en av 
de här arterna sänds ut från den Centrala Rasen in i det universum som skapats för att ta 
bort slöjan från deras potential och frösådda vision. E r art kommer att sammanstråla med 
sex andra arter i en avlägsen framtid, vilket kommer att återförena min kropp såsom den 
levande utvidgningen av utforskad skapelse. Trots att detta kan tyckas så avlägset, att det 
inte har någon relevans i er tid, så är det livsviktigt för er att förstå vidden med ert syfte. Ni 
kan se de här sju arterna såsom lemmar på min kropp, som åter fogats samman för att göra 
det möjligt för mig/er att få en total funktion inom det stora universat. Detta är mitt syfte 
och därför också ert eget syfte.” 

Min Centrala Avsikt, Förmedling av Första Källan 


